Частная образовательная

            организация

дополнительного образования

             «5 ПЛЮС»
248016, г. Калуга, ул. Суворова, д. 157

    телефон    8 (902) 931 17 18,

                     8 (903) 814 87 60

           Е-mail: school5plus@mail.ru

       ИНН/КПП 4029055151/402901001

             ОГРН 1164027060691

      от 01.09.2017 № 09а/01-04

ПРИКАЗ

О мерах по предупреждению коррупции

в ЧОО ДО «5 ПЛЮС» г. Калуги

 Во исполнении ст. 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 №272-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях организации работы по предупреждению коррупции в

ЧОО ДО «5 ПЛЮС» г. Калуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

 Положение об антикоррупционной политике (Приложение №1)

 Положение о противодействии коррупции (Приложение №2)

 Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов (Приложение

№3)

 Нормы профессионально этики педагогических работников (Приложение №4)

2. Создать комиссию по профилактике коррупционных и иных правонарушений в составе:

Бурлаченко Е.С. – председатель комиссии, методист ЧОО ДО «5 ПЛЮС»

Литвинова И.В. – администратор ЧОО ДО «5 ПЛЮС»

Ткачева Е.Е. – бухгалтер ЧОО ДО «5 ПЛЮС»

3. Общее руководство деятельностью комиссии возлагается на председателя комиссии.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЧОО ДО «5 ПЛЮС»                                                      И.Ф. Старожилова

С приказом ознакомлены:

 __________________ Е.С. Бурлаченко

___________________ И.В. Литвинова

___________________ Е.Е. Ткачева